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Ordenen Crux venenifera, Det Giftige Kors, 
2006 til Erik Andrew. 
 

Styrets begrunnelse for tildelingen er Eriks 
fremragende og mangeårige innsats på følgende 
områder: 
 

• Hans aktive bidrag til utvikling av fagområdet klinisk 
utprøvning av legemidler i Norge. Det gjelder både på 
forsknings- og utviklingssiden i industrien og på 
undervisningssiden ved Farmasøytisk institutt, 
Universitetet i Oslo (UiO).  

• Hans arbeid innen giftinformasjon og klinisk 
toksikologi både nasjonalt og internasjonalt. 

• Hans mangeårige innsats i et spekter av foreninger og 
organisasjoner i og utenfor farmasien i tillegg til et 
glødende engasjement for faget farmasi. 

 
Erik er født i 1945 og ble cand. pharm. i 1969. I 1985 ble 
han dr. philos. ved det Medisinske fakultet, UiO på en 
avhandling om kliniske utprøvinger av røntgenkontrastmidler. 
 
Erik var vitenskapelig assistent på Farmakologisk avdeling 
ved Farmasøytisk institutt fra 1969 til 1971. I deler av 
denne perioden var han også instruktør og farmasøyt ved 
Hærens Sanitets skole og øvingsavdeling på Lahaugmoen. 
Deretter arbeidet han to år i Nakuru i Kenya som 
sykehusfarmasøyt i Fredskorpset for NORAD. 
Fra 1973 til 1974 var han stipendiat i sykehusfarmasi ved 
Ullevål apotek og Rikshospitalets apotek.  
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Så begynte karrieren hans i Nycomed der han først var 
forskingskoordinator og klinisk prosjektleder. Arbeidet i 
Norge og Europa var primært konsentrert om røngten-
kontrastmidler. Ved siden av arbeidet han med 
doktorgraden som han tok i 1985, dels også som 
forskningsstipendiat knyttet til Norges teknisk-
vitenskapelige forskningsråd.  
I tiden fra 1987 til 1996 var Erik Andrew klinisk sjef og 
etter hvert forskningssjef for klinisk forskning og utvikling 
ved Nycomed Imaging i Europa, og ansvarlig for 
oppbyggingen av organisasjonen fra 15 til 100 medarbeidere. 
Arbeidet hans i legemiddelindustrien ble avsluttet med tre 
år som klinisk rådgiver i Konsern og senere også globalt 
ansvarlig for GCP (God klinisk praksis) i Nycomed Amersham. 
 
I ti år (1982-1992) underviste han hovedfagstudenter ved 
Farmasøytisk institutt, UiO om legemidler og klinisk 
utprøvning av legemidler, og fra 1992 til 2002 var han 
professor II samme sted. 
 
I 1999 ble han direktør i Giftinformasjonssentralen, en 
stilling som i 2002 ble omgjort til avdelingsdirektør i 
Giftinformasjonen i Sosial- og helsedirektoratet i 
forbindelse med omorganiseringen av den sentrale 
helseforvaltning. Der har han gjort en vesentlig innsats for 
å øke forskningen i institusjonen. 
 
Fra 2005 er han igjen professor II ved Farmasøytisk 
institutt, UiO, nå i toksikologi/klinisk toksikologi. 
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Erik har publisert 76 vitenskapelige arbeider og har holdt 
ca. 50 vitenskapelige foredrag, postere, forelesninger eller 
liknende i og utenfor Norges grenser. 
 
Han har også vært meget aktiv i foreningslivet. Han var 
formann i Veneficus, visepresident i Farmasøytisk 
Idrettsforening, medlem i mange forskjellige utvalg og 
komiteer i og for Norges Farmaceutiske Forening, leder i 
Komiteen For Farmasøytisk Etterutdanning, medlem av 
styret i Norsk Farmaceutisk Selskap i syv år hvorav tre som 
president, medlem av Klinisk faggruppe, Medisin og helse i 
Norges forskningsråd og i Legemiddelindustriforeningens 
kliniske forsknings- og undervisnings utvalg. Han var 
initiativtaker og den første leder av Forum for kliniske 
legemiddelutprøvninger i Norge, sekretær i Nordic 
Association of Poisons Centres fra 2001 og president fra 
2004. Fra 2003 og ut 2006 er han leder av 
referansegruppen til Institutt for apotekforskning AS 
(Apoforsk). For tiden er han også medlem av 
redaksjonsutvalget i Norsk Farmaceutisk Tidsskrift. 
 
På fritiden er det friluftsliv og mosjonering som står på 
programmet i tillegg til hus, hytter, historie og reiser. 
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